
UCHWAŁA NR XIV/87/16
RADY GMINY ŁANIĘTA

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Łanięta wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Łanięta za 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t. j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446/ oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /t. j. Dz. U. z 
2013 r. poz. 885, 938, 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 187; z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 
1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890; z 2016 r. poz. 195/ Rada Gminy Łanięta uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Rozpatruje się i zatwierdza:

1) sprawozdanie finansowe Gminy Łanięta.

2) sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Łanięta za 2015 rok.

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego

 
Przewodniczący Rady Gminy Łanięta

Mirosław Oleradzki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 września 2016 r.

Poz. 3875



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/87/16
Rady Gminy Łanięta
z dnia 29 czerwca 2016 r.

Wykonanie planu dochodów budżetowych na dzień 31 grudnia 2015 roku

Dział Rozdz. § Źródło dochodów

 

Plan dochodów
na rok 2015

Wykonanie
planu na dzień
31.12.2015

1. 2. 3. 4. 5. 6.

Dochody z podatków i opłat 3.000.729,00 2.670.491,33
Leśnictwo 2.000,00 687,30
Pozostała działalność 2.000,00 687,30

687,30

020
02095

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego  lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze. 2.000,00
Wytwarzanie  i zaopatrywanie w energie elektryczną , 
gaz i wodę. 202.000,00 174.508,57
Dostarczanie wody 202.000,00 174.508,57

0830 Wpływy z usług 200.000,00 171.585,80

400

40002

0920 Pozostałe odsetki
2.000,00 2.922,77

Gospodarka  mieszkaniowa 217.500,00 113.972,48
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 217.500,00 113.972,48

0470 Wpływy z opłat za zarząd , użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 2.000,00 1.003,80

700
70005

0750 Dochody  z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 215.000,00 110.451,23

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3875



innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o
podobnym charakterze

0920 Pozostałe odsetki 500,00 2.517,45
Administracja publiczna 152.470,00 137.660,87
Urzędy Wojewódzkie 6,00 4,6575011

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań
zleconych ustawami 6,00 4,65
Urzędy gmin ( miast i miast na prawach
powiatu ) 152.464,00 137.656,22

75023

0750 Dochody  z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o
podobnym charakterze 94.464,00 79.642,50

750

0970 Wpływy z różnych dochodów 58.000,00 58.013,72
Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 2.045.510,00 1.915.053,55
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych podatków i opłat lokalnych od 
osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 560.700,00 519.260,87

0310 Podatek od nieruchomości 540.000,00 478.728,00
0320 Podatek rolny 14.000,00 32.569,00
0330 Podatek leśny 6.000,00 6.208,00

75615

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat 700,00 1.755,87

756

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych, oraz podatków i 794.700,00 703.689,39

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3875



opłat  lokalnych od osób fizycznych
0310 Podatek od nieruchomości 114.000,00 97.083,25
0320 Podatek rolny 600.000,00 549.340,60
0340 Podatek od środków transportowych 15.000,00 20.226,00
0360 Podatek od spadków i darowizn 20.000,00 5.391,22
0430 Wpływy z opłaty targowej 700,00 160.00
0500 Podatek od czynności cywilno-prawnych 25.000,00 27.889,50
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z

tytułu podatków i opłat 20.000,00 3.598,82
Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 10.000,00 6.280,00

75618

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10.000,00 6.280,00
Udziały gmin w podatkach stanowiących
dochód budżetu państwa 680.110,00 685.823,29

0010 Podatek dochodowy od osób
fizycznych 671.110,00 676.957,00

75621

0020 Podatek dochodowy od osób  prawnych 9.000,00 8.866,29
Różne rozliczenia 15.000,00 316,50
Różne rozliczenia finansowe 15.000,00 316,50

758
75814

0920 Pozostałe odsetki 15.000,00 316,50
0świata i Wychowanie 35.000,00 27.966,60
Przedszkola 35.000,00 27.966,60

801
80104

0830 Wpływy z usług 35.000,00 27.966,60
Ochrona zdrowia 33.000,00 26.572,05
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 33.000,00 26.572,05

851
85154

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na
sprzedaż alkoholu 33.000,00 26.572,05
Pomoc społeczna 10.000,00 10.087,40
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 10.000,00 10.087,40

852
85212

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych 10.000,00 10.087,40

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3875



zadań zleconych ustawami
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 277.000,00 252.417,01
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 104.000,00 71.865,04

0830 Wpływy z usług 100.000,00 70.828,70
90001

0920 Pozostałe odsetki 4.000,00 1.036,34
Gospodarka odpadami 166.000,00 175.041,81

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 166.000,00 172.521,76

90002

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 2.520,05
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 7.000,00 5.510,16

900

90019

0690 Wpływy z różnych opłat 7.000,00 5.510,16
921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego 11.249,00 11.249,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11.249,00 11.249,0092109

0970 Wpływy z różnych dochodów 11.249,00 11.249,00

Subwencje ogólne 3.039.393,00 3.039.393,00
Różne rozliczenia 3.039.393,00 3.039.393,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

1.731.725,00 1.731.725,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.731.725,00 1.731.725,00
Część wyrównawcza  subwencji ogólnej dla gmin 1.307.668,00 1.307.668,00

758

75807
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.307.668,00 1.307.668,00

Dotacje celowe na zadania zlecone gminy 1.463.741,69 1.431.880,96
Rolnictwo i łowiectwo 323.271,69 323.271,69
Pozostała działalność 323.271,69 323.271,69

010
01095

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie
ustawami

323.271,69 323.271,69

750 Administracja publiczna 25.381,00 25.193,43

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3875



Urzędy wojewódzkie 25.381,00 25.193,4375011
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań  bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie ustawami

25.381,00 25.193,43

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , 
kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

28.072,00 26.188,99

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 
,kontroli i ochrony prawa

432,00 432,0075101

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami.

432,00 432,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

13.053,00 11.467,3675107

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami.

13.053,00 11.467,36

Wybory do Sejmu i Senatu 8.160,00 7.951,0675108
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami.

8.160,00 7.951,06

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 6.427,00 6.338,57

751

75110
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami.

6.427,00 6.338,57

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1.600,00 1.599,83

Obrona cywilna 1.600,00 1.599,83

754

75414
2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 1.600,00 1.599,83

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3875



administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami.
Oświata i wychowanie 17.955,00 16.457,82
Szkoły podstawowe 8.655,00 8.289,72

801
80101

2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami.

8.655,00 8.289,72

Gimnazja 9.300,00 8.168,1080110
2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami.

9.300,00 8.168,10

Ochrona zdrowia 210,00 139,89
Pozostała  działalność 210,00 139,89

851
85195

2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami.

210,00 139,89

Pomoc   społeczna 1.067.252,00 1.039.029,31
Świadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1.063.441,00 1.035.719,6685212

2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami.

1.063.441,00 1.035.719,66

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia  rodzinne oraz za
osoby  uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji  społecznej

3.543,00 3.041,65

852

85213

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji  rządowej oraz innych zadań zleconych 

3.543,00 3.041,65

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3875



gminie ustawami.
Pozostała działalność 268,00 268,0085295

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji  rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami.

268,00 268,00

Dotacje celowe na zadania własne bieżące gminy 498.814,14 496.516,57
Oświata i wychowanie 52.220,00 51.581,84
Szkoły podstawowe 1.300,00 1.300,0080101

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin( związków gmin).

1.300,00 1.300,00

Przedszkola 50.920,00 50.281,84

801

80104
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin( związków gmin).

50.920,00 50.281,84

Pomoc społeczna 365.767,14 364.107,73
Wspieranie rodziny 13.709,14 13.703,5485206

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin( związków gmin).

13.709,14 13.703,54

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia  rodzinne 
oraz za osoby  uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji  społecznej

8.610,00 8.565,0885213

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin( związków gmin).

8.610,00 8.565,08

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

65.385,00 65.385,0085214

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin( związków gmin).

65.385,00 65.385,00

852

85216 Zasiłki stałe 100.462,00 99.010,78

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3875



2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin( związków gmin).

100.462,00 99.010,78

Ośrodki pomocy społecznej 102.622,00 102.622,0085219
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin( związków gmin).

102.622,00 102.622,00

Pozostała działalność 74.979,00 74.821,3385295
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin( związków gmin).

74.979,00 74.821,33

Edukacyjna opieka wychowawcza 80.827,00 80.827,00
Pomoc materialna dla uczniów 80.827,00 80.827,00

854
85415

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin( związków gmin).

80.827,00 80.827,00

Dotacje celowe na zadania  bieżące gminy 1.800,00 1.800,00
Edukacyjna opieka wychowawcza 1.800,00 1.800,00
Pomoc materialna dla uczniów 1.800,00 1.800,00

854
85415

2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacje zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej  opieki wychowawczej finansowanej w 
całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych

1.800,00 1.800,00

Dochody bieżące ogółem 8.004.477,83 7.640.081,86

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3875



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/87/16
Rady Gminy Łanięta
z dnia 29 czerwca 2016 r.

Wykonanie
planu dochodów majątkowych budżetu  na dzień

31 grudnia 2015 roku

Dział Rozdz. § Źródło dochodów

 
Plan 
dochodów
majątkowych
na 2015 rok

Wykonanie
planu na
dzień
31.12.2015
roku

1. 2. 3. 4. 5. 6.
Transport i łączność 23.000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 23.000,00 0,00
600

6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 23.000,00

0,00
Gospodarka mieszkaniowa 121.700,00 63.527,60
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 121.700,00 63.527,60700 70005

0870 Wpływy  ze sprzedaży  składników
majątkowych 121.700,00 63.527,60

Ogółem: 144.700,00 63.527,60

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3875



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/87/16
Rady Gminy Łanięta
z dnia 29 czerwca 2016 r.

Wykonanie planu  wydatków budżetowych na dzień 31 grudnia 2015 roku

Dział Rozdz Par. Treść Plan budżetu
na rok
2015

Wykonanie 
planu
na dzień 
31.12.2015

1. 2. 3. 4. 5. 6.

010 Rolnictwo i łowiectwo 335.551,69 334.480,66

Izby rolnicze 12.280,00 11.208,9701030
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

2% uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego

12.280,00 11.208,97

Pozostała działalność 323.271,69 323.271,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 913,51 913,51

4120 Składki na Fundusz Pracy 82,98 82,98

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.342,17 5.342,17

01095

4430 Różne opłaty i składki 316.933,03 316.933,03

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

150.356,00 134.401,56

Dostarczanie wody 150.356,00 134.401,56
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33.480,00 32.614,58

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.448,00 2.448,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.420,00 5.882,05
4120 Składki na Fundusz Pracy 964,00 842,76
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.500,00 13.243,13
4260 Zakup energii 37.500,00 33.455,02
4300 Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

43.700,00 41.009,37

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

500,00 282,51

4410 Podróże służbowe krajowe 3.750,00 3.530,14

40002

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

1.094,00 1.094,00

600 Transport i łączność 110.418,00 76.469,44
Drogi publiczne gminne 110.418,00 76.469,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45.300,00 40.916,48
60016

4300 Zakup usług pozostałych 26.656,00 20.092,46

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3875



6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

jjjjedn.budzet.jedn.budżetowych

38.462,00 15.460,50

700 Gospodarka mieszkaniowa 174.936,00 161.861,29

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 174.936,00 161.861,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.300,00 15.130,16

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.272,00 1.271,60
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.300,00 2.713,87

4120 Składki na Fundusz Pracy 470,00 388,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33.100,00 25.291,95
4260 Zakup energii 29.000,00 26.121,63
4270 Zakup usług remontowych 13.300,00 13.269,78
4300 Zakup usług pozostałych 78.100,00 76.579,47

70005

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

1.094,00 1.094,00

710 Działalność usługowa 1.500,00 1.231,67

Cmentarze 1.500,00 1.231,6771035
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 1.231,67

750 Administracja publiczna 1.547.918,02 1.474.262,28

Urzędy wojewódzkie 230.864,00 224.109,99
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń
10.800,00 10.800,00

75011

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159.792,00 156.941,89
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.718,00 9.717,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28.593,00 26.774,56

4120 Składki na Fundusz Pracy 3.333,00 2.996,11
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.892,00 3.646,27
4300 Zakup usług pozostałych 6.436,00 6.040,57
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2.000,00 1.381,41

4410 Podróże służbowe krajowe 2.500,00 2.011,98
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
3.800,00 3.800,00

Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

101.000,00 97.748,45
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100.000,00 97.194,00

75022

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 554,45

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3875



Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

1.042.499,02 990.571,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 589.787,00 575.961,85

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44.674,00 44.673,10
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99.295,00 94.440,92
4120 Składki na Fundusz Pracy 10.485,00 9.491,00
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 5.000,00 4.836,25
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58.400,00 44.426,36
4260 Zakup energii 7.000,00 5.607,20
4300 Zakup usług pozostałych 72.165,02 71.610,64
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
9.100,00 7.896,98

4410 Podróże służbowe krajowe 14.000,00 11.703,78
4430 Różne opłaty i składki 13.500,00 830,45

75023

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

9.900,00 9.900,00

4480 Podatek od nieruchomości 109.193,00 109.193,00
Pozostała działalność 173.555,00 161.832,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82.900,00 77.328,61

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.307,00 6.306,40
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30.100,00 30.097,52
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17.160,00 13.591,09
4120 Składki na Fundusz Pracy 3.757,00 3.349,06
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób  Niepełnosprawnych
8.000,00 7.533,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00 6.513,36
4300 Zakup usług pozostałych 6.631,00 5.413,27

75095

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

11.700,00 11.700,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

28.072,00 26.188,99

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

432,00 432,0075101

4300 Zakup usług pozostałych 432,00 432,00
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej

13.053,00 11.467,36

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6.760,00 6.440,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 364,00 341,09
4120 Składki na Fundusz Pracy 92,00 38,57
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 3.130,00 1.994,66

75107

4210 Wynagrodzenie bezosobowe 2.407,00 2.357,17

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3875



4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 295,87
Wybory do Sejmu i Senatu 8.160,00 7.951,06

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3.860,00 3.860,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 259,00 259,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 38,00 37,35
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 1.508,00 1.508,00
4210 Wynagrodzenie bezosobowe 2.145,00 2.035,95

75108

4410 Podróże służbowe krajowe 350,00 250,76
Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 6.427,00 6.338,57

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2.980,00 2.980,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225,00 224,93
4120 Składki na Fundusz Pracy 33,00 32,21
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 1.316,00 1.315,36
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.552,00 1.465,11

75110

4410 Podróże służbowe krajowe 321,00 320,96
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
82.300,00 69.368,25

Ochotnicze straże pożarne 80.700,00 67.768,42
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15.000,00 14.414,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.950,00 1.855,35
4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 36,75
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13.550,00 12.250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27.700,00 21.216,81
4260 Zakup energii 4.000,00 2.024,81
4300 Zakup usług pozostałych 10.717,00 10.259,34
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
400,00 51,16

4430 Różne opłaty i składki 7.000,00 5.377,00

75412

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

283,00 282,60

Obrona cywilna 1.600,00 1.599,8375414

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.600,00 1.599,83
757 Obsługa długu publicznego 40.000,00 31.834,74

75702 Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek  jednostek 
samorządu terytorialnego

40.000,00 31.834,74

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3875



8110 Odsetki od samorządowych papierów  
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

40.000,00 31.834,74

758 Różne rozliczenia 30.930,00 11.038,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej 
dla gmin

9.829,00 9.048,00

2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie 
pobranej subwencji ogólnej za lata 
poprzednie

9.048,00 9.048,00

75807

4580 Pozostałe odsetki 781,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 3.395,00 1.990,0075814

4300 Zakup usług pozostałych 3.395,00 1.990,00

Rezerwy ogólne i celowe 17.706,00 0,0075818

4810 Rezerwy 17.706,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2.773.592,00 2.646.673,14

Szkoły podstawowe 1.077.544,00 1.040.308,78
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
43.257,00 42.771,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 612.776,00 594.129,72
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45.879,00 45.879,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124.611,00 114.667,61
4120 Składki na Fundusz Pracy 15.865,00 14.610,32
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117.087,75 114.010,25
4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek
8.081,92 7.820,98

4260 Zakup energii 11.500,00 11.430,22
4270 Zakup usług remontowych 30.400,00 30.400,00
4300 Zakup usług pozostałych 21.786,33 21.603,29
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2.000,00 1.947,53

4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,00 1.738,60
4430 Różne opłaty i składki 3.000,00 0,00

80101

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

39.300,00 39.300,00

Przedszkola 417.245,00 394.877,9580104
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego

19.570,00 18.530,85

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3875



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

11.650,00 11.593,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209.775,00 203.857,29
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15.800,00 15.768,30
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43.560,00 40.094,10
4120 Składki na Fundusz Pracy 3.870,00 3.551,44
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 705,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51.920,00 50.220,47
4220 Zakup środków żywności 35.000,00 26.751,34

4260 Zakup energii 4.000,00 3.660,48
4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 6.796,72
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1.600,00 896,88

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 451,32
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
12.000,00 12.000,00

Gimnazja 998.734,00 966.973,32
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
43.325,00 43.273,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 661.188,00 642.289,55

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45.361,00 45.360,70
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123.124,00 116.218,87
4120 Składki na Fundusz Pracy 16.040,00 14.671,81
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32.792,00 32.128,31
4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych  i książek
8.415,93 7.425,60

4260 Zakup energii 6.000,00 5.008,14
4300 Zakup usług pozostałych 15.092,07 14.649,84

84360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

2.000,00 1.462,45

4410 Podróże służbowe krajowe 1.558,00 1.484,60
4430 Różne opłaty i składki 838,00 0,00

80110

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

43.000,00 43.000,00

Dowożenie uczniów do szkół 226.979,00 209.594,60
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23.412,00 23.139,73
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.829,00 4.828,10
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.920,00 4.692,78
4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 666,23
4260 Zakup energii 1.150,00 931,04

80113

4300 Zakup usług pozostałych 189.634,00 173.478,26

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3875



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1.000,00 588,94

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

1.094,00 1.094,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

240,00 175,52

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3.302,00 0,0080146
4300 Zakup usług pozostałych 3.302,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

zadań wymagających
stosowania spejcjalnej

27.148,00 12.742,49

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

710,00 693,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.911,00 7.887,50
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.509,00 1.477,25
4120 Składki na Fundusz Pracy 240,00 210,25

80150

4240 Zakup pomocy naukowych 
dydaktycznych i książek

16.778,00 2.473,90

Pozostała działalność 22.640,00 22.176,00
3240 Stypendia dla uczniów 10.640,00 10.176,00

80195

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

12.000,00 12.000,00

851 Ochrona zdrowia 33.210,00 26.685,61
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 33.000,00 26.545,72

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 17.000,00 13.244,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.500,00 3.514,89
4300 Zakup usług pozostałych 11.000,00 9.584,59

85154

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 201,44
Pozostała działalność 210,00 139,8985195

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210,00 139,89

852 Pomoc społeczna 1.764.224,14 1.691.039,49

Domy pomocy społecznej 155.400,00 154.989,4985202
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych
jednostek  samorządu terytorialnego

155.400,00 154.989,49

Wspieranie rodziny 13.709,14 13.703,5485206
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11.374,32 11.371,35

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3875



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.054,89 2.053,61

4120 Składki na Fundusz Pracy 279,93 278,58

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1.063.441,00 1.035.719,66

3110 Świadczenia społeczne 992.207,00 967.121,80
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18.572,00 16.996,48
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44.830,00 44.175,14
4120 Składki na Fundusz Pracy 390,00 283,40
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.733,00 2.592,99
4300 Zakup usług pozostałych 3.170,00 3.166,84
4360 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1.389,00 1.265,13

85212

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 117,88

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

12.153,00 11.606,7385213

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12.153,00 11.606,73
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

75.280,00 75.279,54

3110 Świadczenia społeczne – środki ŁUW 
Łódź – zasiłki okresowe

65.385,00 65.385,00

85214

3110/1 Świadczenia społeczne – środki własne 
gminy

9.895,00 9.894,54

Dodatki mieszkaniowe 5.500,00 5.333,8185215
3110 Świadczenia społeczne 5.500,00 5.333,81

Zasiłki stałe 100.462,00 99.010,7885216
3110 Świadczenia społeczne 100.462,00 99.010,78

Ośrodki pomocy społecznej 242.236,00 199.558,54
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163.238,00 133.476,94
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14.175,00 14.174,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32.389,00 26.038,60
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.842,00 2.094,58
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 2.500,00 2.500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.300,00 2.420,62

85219

4300 Zakup usług pozostałych 5.881,00 4.647,35

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3875



4360 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

2.100,00 1.701,78

4410 Podróże służbowe krajowe 10.894,00 8.587,57
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
3.917,00 3.917,00

85295 Pozostała działalność 96.043,00 95.837,40
3110 Świadczenia społeczne- środki ŁUW 

Łódź
74.979,00 74.821,33

3110/1 Świadczenia społeczne- środki własne 
gminy

20.796,00 20.748,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 268,00 268,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
102.834,00

102.834,00

Pomoc materialna dla uczniów 102.834,00 102.834,00

3240 Stypendia dla uczniów 101.034,00 101.034,0085415
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1.800,00 1.800,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 533.065,00 447.531,80

Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

147.456,00 131.461,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22.100,00 21.279,08

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.272,00 1.270,60
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.007,00 3.508,71
4120 Składki na Fundusz Pracy 577,00 502,71
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24.000,00 20.147,56
4260 Zakup energii 49.000,00 39.286,96
4300 Zakup usług pozostałych 45.800,00 44.883,91

90001

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

700,00 582,17

Gospodarka odpadami 225.986,00 179.447,4390002
4300 Zakup usług pozostałych 225.986,00 179.447,43

Oświetlenie ulic, placów i dróg 124.879,00 111.888,20

4260 Zakup energii 50.000,00 47.202,44

90015

4300 Zakup usług pozostałych 74.879,00 64.685,76

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem  środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

7.000,00 2.228,0790019

4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 2.228,07
90095 Pozostała działalność 27.744,00 22.506,40

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3875



2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań bieżących

7.506,00 7.506,00

4300 Zakup usług pozostałych
11

12.250,00 11.400,40
4430 Różne opłaty i składki 3.600,00 3.600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

4.388,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

336.100,00 307.560,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 336.100,00 307.560,0092109

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

336.100,00 307.560,00

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 
naturalne obszary i obiekty  chronionej 
przyrody

92.000,00 1.958,72

Parki krajobrazowe 92.000,00 1.958,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 1.958,72

92502

6050 Wydatki inwestycje jednostek 
budżetowych

90.000,00 0,00

Ogółem 8.137.006,85 7.545.419,64

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 3875



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/87/16
Rady Gminy Łanięta
z dnia 29 czerwca 2016 r.

Wykonanie  planu  dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na dzień 31 grudnia 2015 roku

Dział Rozdz
.

Par. W y s z c z e g ó l n i e n i e Plan budżetu
na 2015 rok

Wykonanie
31.12.2015r.

1. 2. 3. 4. 5. 6.
Rolnictwo i łowiectwo 323.271,69 323.271,69
Pozostała działalność 323.271,69 323.271,69

010
01095

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie ustawami

323.271,69 323.271,69

Administracja publiczna 25.381,00 25.193,43
Urzędy wojewódzkie 25.381,00 25.193,43

750
75011

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań  bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie ustawami

25.381,00 25.193,43

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej , kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

28.072,00 26.188,99

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej ,kontroli i ochrony prawa

432,00 432,0075101

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami.

432,00 432,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej

13.053,00 11.467,3675107

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami.

13.053,00 11.467,36

Wybory do Sejmu i Senatu 8.160,00 7.951,0675108
2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami.

8.160,00 7.951,06

751

Referenda ogólnokrajowe
i konstytucyjne

6.427,00 6.338,5775110

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami.

6.427,00 6.338,57

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1.600,00 1.599,83

Obrona cywilna 1.600,00 1.599,83

754

75414
2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami.

1.600,00 1.599,83

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 3875



Oświata i wychowanie 17.955,00 16.457,82
80101 Szkoły podstawowe 8.655,00 8.289,72

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami.

8.655,00 8.289,72

Gimnazja 9.300,00 8.168,10

801

80110
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami.

9.300,00 8.168,10

Ochrona zdrowia 210,00 139,89
Pozostała działalność 210,00 139,89

851
85195

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami.

210,00 139,89

Pomoc   społeczna 1.067.252,00 1.039.029,31
Świadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1.063.441,00 1.035.719,6685212

2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami.

1.063.441,00 1.035.719,66

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia
rodzinne oraz za  osoby
uczestniczące w  zajęciach w centrum 
integracji  społecznej

3.543,00 3.041,6585213

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji  rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami.

3.543,00 3.041,65

Pozostała działalność 268,00 268,00

852

85295
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji  rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami.

268,00 268,00

Ogółem : 1.463.741,69 1.431.880,96

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 3875



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/87/16
Rady Gminy Łanięta
z dnia 29 czerwca 2016 r.

Wykonanie  planu wydatków budżetowych  związanych  z realizacją
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na dzień 31 grudnia  2015 roku.

Dzia
ł

Rozdzi
ał

Par. W y s z c z e g ó l n i e n i e Plan budżetu
na 2015 rok.

Wykonanie  na
31.12.2015 rok

1. 2. 3. 4. 5. 6.
010 Rolnictwo i łowiectwo 323.271,69 323.271,69

01095 Pozostała działalność 323.271,69 323.271,69
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 913,51 913,51
4120 Składki na fundusz pracy 82,98 82,98
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 5.342,17 5.342,17
4430 Rożne opłaty i składki 316.933,03 316.933,03

750 Administracja  publiczna 25.381,00 25.193,43
75011 Urzędy  wojewódzkie 25.381,00 25.193,43

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 20.717,00 20.657,46
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.080,00 3.067,34
4120 Składki na Fundusz Pracy 441,00 439,19
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160,00 160,00
4410 Podróże służbowe krajowe 983,00 869,44

751 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej , kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

28.072,00 26.188,99

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej kontroli i ochrony prawa

432,00 432,0075101

4300 Zakup usług pozostałych 432,00 432,00
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej
13.053,00 11.467,36

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6.760,00 6.440,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 364,00 341,09
4120 Składki na Fundusz Pracy 92,00 38,57
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 3.130,00 1.994,66
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.407,00 2.357,17
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 295,87

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 8.160,00 7.951,06
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3.860,00 3.860,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 259,00 259,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 38,00 37,35
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 1.508,00 1.508,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.145,00 2.035,95
4410 Podróże służbowe krajowe 350,00 250,76

Referenda ogólnokrajowe
i konstytucyjne

6.427,00 6.338,57

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2.980,00 2.980,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225,00 224,93
4120 Składki na Fundusz Pracy 33,00 32,21
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 1.316,00 1.315,36
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.552,00 1.465,11

75110

4410 Podróże służbowe krajowe 321,00 320,96

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 3875



754 Bezpieczeństwo  publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1.600,00 1.599,83

Obrona cywilna 1.600,00 1.599,8375414
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.600,00 1.599,83

801 Oświata i wychowanie 17.955,00 16.457,82
80101 Szkoły podstawowe 8.655,00 8.289,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.786,75 3.578,64
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek
4.781,92 4.711,08

4300 Zakup usług pozostałych 86,33 0,00
80110 Gimnazja 9.300,00 8.168,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 792,00 742,50
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek
8.415,93 7.425,60

4300 Zakup usług pozostałych 92,07 0,00
851 Ochrona zdrowia 210,00 139,89

85195 Pozostała działalność 210,00 139,89
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210,00 139,89

852 Pomoc  społeczna 1.067.252,00 1.039.029,31
Świadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

1.063.441,00 1.035.719,66

3110 Świadczenia społeczne 992.207,00 967.121,80
4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 18.572,00 16.996,48
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 44.830,00 44.175,14
4120 Składki na Fundusz Pracy 390,00 283,40
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.733,00 2.592,99
4300 Zakup usług pozostałych 3.170,00 3.166,84
4360 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1.389,00 1.265,13

85212

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 117,88
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

3.543,00 3.041,6585213

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 3.543,00 3.041,65
85295 Pozostała działalność 268,00 268,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 268,00 268,00

0gółem : 1.463.741,69 1.431.880,96

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 3875



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIV/87/16
Rady Gminy Łanięta
z dnia 29 czerwca 2016 r.

Wykonanie planu  dotacji z budżetu gminy
na dzień 31 grudnia 2015 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan dotacji na
2015 rok

Wykonanie na
31.12.2015 rok

1. 2. 3. 4. 5.
801 Oświata i wychowanie 19.570,00 18.530,85

80104 Przedszkola 19.570,00 18.530,85
Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

19.570,00 18.530,85

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

336.100,00 307.560,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

336.100,00 307.560,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

336.100,00 307.560,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 3875



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIV/87/16
Rady Gminy Łanięta
z dnia 29 czerwca 2016 r.

Wykonanie planu  dochodów  związanych  z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
podlegających  przekazaniu do budżetu państwa w roku 2015

Dział Rozdz. Par. W y s z c z e g ó l n i e n i e
Plan budżetu         
na 2015 rok

Wykonanie na 
31.12.2015

1. 2. 3. 4. 5. 6.
Administracja publiczna 118,00 93,00
Urzędy Wojewódzkie 118,00 93,00

750
75011

0830 Wpływy z usług
- opłaty za udostępnienie danych
osobowych

118,00 93,00

Pomoc społeczna 15.000,00 24.789,14
Świadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

15.000,00 24.789,14

852
85212

0980 Wpływy z różnych dochodów 15.000,00 24.789,14

O  G  Ó  Ł E  M 15.118,00 24.882,14

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 3875



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XIV/87/16
Rady Gminy Łanięta
z dnia 29 czerwca 2016 r.

Wykonanie planu przychodów  i rozchodów  budżetu gminy Łanięta
na dzień  31 grudnia  2015 roku

Lp. Treść
Klasyfikacj

a
§

Plan
na rok 2015

Wykonanie na
dzień

31.12.2015 r.
1. 2. 3. 4. 5.

Przychody ogółem: 356.641,02 342.282,02

1.

Przychody z zaciągniętych pożyczek 
na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 903 x x

2. Wolne środki, o których mowa w
art.217 ust.2 pkt.6 ustawy § 950 92.282,02 92.282,02

3. Przychody z zaciągniętych kredytów i 
pożyczek na rynku krajowym § 952 264.359,00 250.000,00

Rozchody ogółem: 368.812,00 368.812,00

1.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

§ 963 x x

2. Spłaty otrzymanych  krajowych 
pożyczek i kredytów § 992 368.812,00 368.812,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 3875


		2016-09-08T13:42:21+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




